
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE DECEMBER 2023 
 

 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för december månad. Hoppas ni alla haft en fin 

och vilsam jul och fått en bra start på det nya året.   

Inbrott december 2023 

I december i år har det varit 8 anmälda inbrott i Haninge kommun. Det 

inkluderar även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 5 av 

dessa inbrott har skett i källare, 1 är försök till inbrott i bostad och 2 är 

fullbordade inbrott i lägenhet, villa eller radhus.  

Förra året i december var det 25 inbrott i Haninge kommun.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

 

Är din postort inte med i diagrammet ovan? Vad kul, det har inte anmälts ett 

enda inbrott under hela december 2023!  
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I tabellen nedan visas fördelning av brottskoder per område. Trots 

decembermörker och att många säkert varit bortresta kan vi konstatera att 

bostadsinbrotten i Haninge kommun varit förhållandevis få. 

 

Postort Brottskoder Antal 

Brandbergen Stöld genom inbrott från källare 4 

Handen Stöld genom inbrott från källare 1 

Handen Fullbordad stöld genom inbrott, från lägenhet 1 

Vega Försök till stöld genom inbrott, från lägenhet 1 

Västerhaninge Fullbordad stöld genom inbrott från villa 1 

    Totalt 8 

 

Vintern har med all säkerhet mer snö att bjuda på och då är det viktigt för dig 

som reser bort att se till att området kring bostaden inte har ett orört snötäcke. 

Detta eftersom det skickar en tydlig signal till inbrottstjuven att ingen är 

hemma. Ta hjälp av en granne eller bekant med skottning eller åtminstone 

trampa upp spår i snön. 
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Bedrägerier  

Har du fått ett meddelande i telefonen om att du har ett paket att hämta ut trots 

att du inte beställt något? Se upp, det kan vara ett bedrägeri! 

Sedan förra året har polisen, genom nationellt bedrägericentrum, tillsammans 

med Telekområdgivarna och Sveriges teleoperatörer arbetat för att hitta 

framkomliga vägar i att förhindra bedrägliga SMS som levereras ut i massor 

varje dag. SMS som skickas kan handla om att en beställning gjorts i ditt namn, 

uppdateringar av olika digitala tjänster eller paket-sms. Närmare hälften av de 

anmälda telefonbedrägerierna startar idag med ett SMS. Den som nu får ett 

misstänkt bedrägligt SMS kan vidarebefordra det till kortnumret 7726 och 

därmed får teleoperatörerna möjlighet att så snart som möjligt hitta källan och 

förhoppningsvis kunna blockera vidare utskick därifrån.  

 

Tips eller anmälan via nätet – nytt sedan januari! 

Nu ska det bli lättare för dig som besökare att hitta information om brott och 

hur man gör en polisanmälan! Gå gärna in på www.polisen.se och titta runt. På 

hemsidan kan man gå in under ”Anmäl brott” eller ”Tipsa polisen”. 

Vissa brott går enkelt att anmäla på webben, för andra behöver du ringa 114 14 

eller besöka en polisstation. På nya hemsidan kan du läsa om vad du kan göra 

för att skydda dig mot ett visst brott, om hur polisen arbetar för att förebygga 

brottet, vad lagen säger med mera. Allt på en och samma sida. 

Det går också bra att tipsa polisen på www.polisen.se Gå då in under Tipsa 

polisen och där finns information om hur man lämnar ett tips. Glöm inte att du 

alltid kan vara anonym. Tipsen vi får in på lokalpolisområde 

Haninge/Nynäshamn ger oss en lägesbild och kan vara en viktig del i vårt 

arbete. Det är allmänheten där ute som är våra ögon och öron i lokalsamhället. 

http://www.polisen.se/
http://www.polisen.se/
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Vill du uppdatera din kunskap om grannsamverkan, gå in på 

www.samverkanmotbrott.se 

 

Vi önskar er alla en god fortsättning! 
 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning 

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 
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